

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Jalme Alberto Hernandez Sierra
Crédito Otorgado:	\$ 11,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	66.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 11,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$602.88
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 14,489.05
CAT:	0.00%

Referencia: 1021070

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de noviembre de 2015	11,000.00	220.00	35.20	347.88	602.88	10,652.32
2	30 de noviembre de 2015	10,652.32	213.05	34.09	355.74	602.88	10,296.58
3	15 de diciembre de 2015	10,296.58	205.93	32.95	364.00	602.88	9,932.58
4	31 de diciembre de 2015	9,932.58	198.65	31.78	372.44	602.88	9,560.14
5	15 de enero de 2016	9,560.14	191.20	30.59	381.08	602.88	9,179.06
6	31 de enero de 2016	9,179.06	183.58	29.37	389.92	602.88	8,789.14
7	15 de febrero de 2016	8,789.14	175.78	28.13	398.97	602.88	8,390.17
8	28 de febrero de 2016	8,390.17	167.80	26.85	408.23	602.88	7,981.94
9	15 de marzo de 2016	7,981.94	159.64	25.54	417.70	602.88	7,564.25
10	31 de marzo de 2016	7,564.25	151.28	24.21	427.39	602.88	7,136.86
11	15 de abril de 2016	7,136.86	142.74	22.84	437.30	602.88	6,699.56
12	30 de abril de 2016	6,699.56	133.99	21.44	447.45	602.88	6,252.11
13	15 de mayo de 2016	6,252.11	125.04	20.01	457.83	602.88	5,794.28
14	31 de mayo de 2016	5,794.28	115.88	18.54	468.45	602.88	5,325.84
15	15 de junio de 2016	5,325.84	106.52	17.04	479.32	602.88	4,846.52
16	30 de junio de 2016	4,846.52	96.93	15.51	490.44	602.88	4,356.08
17	15 de julio de 2016	4,356.08	87.12	13.94	501.82	602.88	3,854.26
18	31 de julio de 2016	3,854.26	77.09	12.33	513.46	602.88	3,340.81
19	15 de agosto de 2016	3,340.81	66.82	10.69	525.37	602.88	2,815.44
20	31 de agosto de 2016	2,815.44	56.31	9.01	537.56	602.88	2,277.88
21	15 de septiembre de 2016	2,277.88	45.56	7.29	550.03	602.88	1,727.85
22	30 de septiembre de 2016	1,727.85	34.58	5.53	562.79	602.88	1,165.06
23	15 de octubre de 2016	1,165.06	23.30	3.73	575.85	602.88	589.21
24	31 de octubre de 2016	589.21	11.78	1.89	589.21	602.88	0.00
Total			2,990.66	478.48	11,000.00	14,489.05	

